
Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

«О внесении изменений в постановление администрации городского
округа город Кулебаки Нижегородской области от 22.11.2024 №3108 «О
создании межведомственной комиссии по подготовке проектов Правил

землепользования и застройки городского округа город Кулебаки
Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки
территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом городского
округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского
округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 22.11.2024 №3108 «О создании
межведомственной комиссии по подготовке проектов Правил
землепользования и застройки городского округа город Кулебаки
Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки
территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области» (далее
постановление) следующее изменение:

1.1. Состав межведомственной комиссии по подготовке проектов Правил
землепользования и застройки городского округа город Кулебаки
Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки
территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области,
утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно
приложению.



2
2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева)

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области
http://kulebaki.nobl.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по строительству городского округа город
Кулебаки Нижегородской области А.А. Веснина.

И. о. главы местного самоуправления В.В. Туляков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации городского округа
город Кулебаки

Состав межведомственной комиссии по подготовке проектов Правил
землепользования и застройки городского округа город Кулебаки

Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки
территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области

Паятелев Артем Алексеевич - глава местного самоуправления
городского округа город Кулебаки
Нижегородской области,
председатель комиссии;

Веснин Андрей Александрович - заместитель главы администрации
городского округа город Кулебаки
Нижегородской области по
строительству, заместитель
председателя комиссии;

Садкова Елена Владимировна -консультант сектора
градостроительства и
территориального планирования
отдела архитектуры и организации
строительства администрации
городского округа город Кулебаки
Нижегородской области, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:
Борисова Анна Валерьевна - председатель КУМИ

администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской
области;

Куприянова Юлия Юрьевна

Киселева Елена Владимировна

Кильдишова Катарина
Владимировна

- начальник юридического отдела
администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской
области;
- начальник отдела архитектуры и
организации строительства
администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской
области;
начальник сектора
градостроительства и



2
территориального планирования
отдела архитектуры и организации

Малышев Алексей Владимирович

Туляков Виктор Владимирович

строительства администрации
городского округа город Кулебаки
Нижегородской области;
- депутат Совета депутатов
городского округа город Кулебаки
Нижегородской области, начальник
отдела этнологии МОО «ИС» (по
согласованию);
- заместитель главы администрации
городского округа город Кулебаки
Нижегородской области по
экономике и инвестициям;

Трофимова Галина Васильевна - начальник отдела ЖКХ
администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской
области;

Щукина Ирина Александровна - заместитель председателя КУМИ
администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской
области.

_______________________


